Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

                                Reparo e alinhamento de calçada na Avenida Zumira Rosa Antunes

Bairro Justiça II.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja providenciado o

reparo e alinhamento da calçada em frente ao posto Ale no trecho que vai da

loja que conserta fogões, até o material de construção Bazar Popular na Avenida

Zumira Rosa Antunes, Bairro Justiça II. Os buracos e a falta de calçamento em

alguns trechos, estão trazendo transtornos e riscos para os pedestres.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de outubro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-10-02T18:18:23-0300